de Certificado Digital:
00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Sujetar
modulo de
carrocería,
cambo de
control de
luces

$1,100.00 $1,100.00

Subtotal: $1,100.00

IVA (16%) $176.00

Total: $1,276.00

MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|241fb0e7-a36b-4979-8602-2dafb48173dc|2021-11-
08T12:05:12|W